

## Material pedagogic

I.D.: 50489106

---

Data publicarii	09.10.20	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.737,00 RON - 4.737,00 RON

---

Descriere: 1 110229 Tine mingea BUC 2,00 16,81 33,61 6,39 2 120049 Trusa logi BUC 1,00 49,58 49,58 9,42 3 240330 Suport cu forme si culori BUC 1,00 26,05 26,05 4,95 4 340016 Bastonase BUC 1,00 34,45 34,45 6,55 5 240860 Tunel Omida BUC 1,00 68,91 68,91 13,09 6 240860 Tunel Omida BUC 1,00 68,91 68,91 13,09 7 120077 Trianglu BUC 10,00 11,76 117,65 22,35 8 150047 Marionete - Scufita Rosie si Cei trei purcelusi +3 BUC 1,00 158,82 158,82 30,18 9 150077 Marionete Pinocchio si Ratusca cea urata BUC 1,00 158,82 158,82 30,18 10 210023 Set de construit Orasul + masina Set 1,00 66,39 66,39 12,61 11 210059 Set clopotei Set 1,00 100,00 100,00 19,00 12 240907 Omida 28 manere BUC 2,00 217,65 435,29 82,71 13 170351 Set constructie color 100 piese BUC 1,00 91,60 91,60 17,40 14 230019 Joc puzzle meserii BUC 1,00 54,62 54,62 10,38 15 240369 Coronita cu 5 clopotei BUC 7,00 11,76 82,35 15,65 16 240380 Tamburina piele cu zurgalai BUC 20,00 19,33 386,55 73,44 17 240405 Marionete animale BUC 1,00 82,35 82,35 15,65 18 240493 Joc de aruncare cu cercuri Set 2,00 19,33 38,66 7,35 19 240494 Joc de aruncare cu bile Set 3,00 24,37 73,11 13,89 20 240553 Set constructie mozaic Set 1,00 83,19 83,19 15,81 21 690016 Garaj cu 3 nivele Set 1,00 74,79 74,79 14,21 22 W241018 Panou Teatru BUC 1,00 343,70 343,70 65,30 23 750013 Galetusa mica BUC 11,00 2,52 27,73 5,27 24 800025 Camion masina de gunoi 49 cm BUC 1,00 58,82 58,82 11,18 25 240889 Marionete meserii BUC 1,00 289,92 289,92 55,08 26 122192 Zale forme geometrice 500 piese

---